
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « &¥ » to _________ 201/ / № alctyj г. Кыштым

Об утверждении проекта 
межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ 
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для 
размещения линейного объекта: «Строительство (реконструкция) и 
проектирование линейных объектов: узел подключения, газопровод -  отвод, 
ГРС-2 Кыштым, подводящий газопровод, расположенного по адресу: 
Челябинская область, г. Кыштым, Кыштымское лесничество, Кыштымское 
участковое лесничество, квартал 213, часть выделов 6, 7, 12, 36, 19, 20, 47, 28, 
27,26, 18, 10, 11.»

2. Настоящее постановление и проект межевания территории 
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Кыштымского городского округа Гурцкая Р.Р.

Исполняющий обязанности Главы ^  ' ’
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа

от № г/с уёУ

Чертеж межевания территории

'м  яо- к  о л  реестровый номер охранной зоны 
'  газопровода-ствола к ГРС

74:32 номер кадастрового кваргала согласно ГКН 
|“  И Т 1  автомобильные дороги 

е=}~ | ■ Железнодорожный путь
-•...  граница кадастрового квартала

у - '-— 1  охранные зоны сведения о которой 
находятся в ГКН

•  н1 обозначение характерных, поворотных точек
:ЗУ 1 ( I ) обозначение образуемого многоконтурного 

земельного учаез ка
I— 1 границы земельных участков, стоящи 
I— —— J  на кадастрвом учете
•567/ кадастровый номер земельного 
■ J O / I  участка земель ГЛФ (лесной)

Существующие инженерные сети 
и сооружения

воздушная лшшя электропередач 0.4 кВ 
<у • ■■■* воздушная линия электропередач 6 кВ
-------линии связи подземные кабельные

» подземный эл.кабель высокого напряжения 
газопровод подземный, надземный

изм Лист № докум. Подо. Дата

Разр Тыртышных С.Н 06.21

Проверил Матюшева О. Б. 06.21

П М Т  2 0 2 1 -0 4 -1 4
Документация по планировке территории с целью размещения: 

Строительство (реконструкция) и проектирование линейных объектов: узел 
подключения, газопровод-отвод, ГРС-2 Кыилым, подводящий газопровод, 
расположенного по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, Кыштымское 

лесничество, Кыштымское участковое лесничество, квартал 213, часть 
вьщелов 6,7,12, 36,19,20,47,2В,27,26,18,10,11.

З а к а з ч и к
О О О  « К а п и т а л  -  С и т и »

Лит Лист Листов

П 1

Чертеж межевания территории 

Масштаб 1:3000
ООО "Гео-сервис" 

2021 г.


